
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/558/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Zakliczyn, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zakliczyn oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Zakliczyn, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zakliczyn, udostępniane operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Zakliczyn, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zakliczyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 905



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/558/2024  

Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zakliczyn, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zakliczyn, udostępnianych operatorom  

lub przewoźnikom wykonującym przewozy osób  

 
I. DROGI 

 

 

1. Droga G01 (nr 203331 K) 

 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa  /  

prawa 

UWAGI 

1 Bieśnik Bieśnik – Most   01  /  02 D-15 + wiata 

 

2. Droga G10 (nr 203340 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa  /  

prawa 

UWAGI 

1 Dzierżaniny Dzierżaniny – Krzyż  01  /  02 D-15 

2 Dzierżaniny – Skrzyżowanie  03  /  04 D-15 

3 Dzierżaniny – Granica  05  /  06 D-15 

 

3. Droga G11 (nr 203341 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa  /  

prawa 

UWAGI 

1 Dzierżaniny Dzierżaniny – Szkoła  01  /  02 D-15 

 

4. Droga G17 (nr 203347 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Faściszowa Faściszowa – Szkoła Marzeń 01 / 02 D-15 

2 Faściszowa – Góra  03 / 04 D-15 

 

5. Droga G19 (nr 203349 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Lusławice Lusławice – Lwowska I 01 / 02 D-15 

2 Lusławice – Lwowska II 03 / 04 D-15 

3 Lusławice – Lwowska III 05 / 06 D-15 

4 Faściszowa Faściszowa – Lwowska IV 07 / 08 D-15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 905



6. Droga G20 (nr 203350 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Filipowice Filipowice – Dolny Łęg I 01 / 02 D-15 

2 Filipowice – Dolny Łęg II 03 / 04 D-15 

 

7. Droga G21 (nr 203351 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Filipowice Filipowice – Górny Łęg 01 / 02 D-15 

 

8. Droga G24 (nr 203354 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Roztoka Roztoka – Góra  01 / 02 D-15 

2 Zawada 

Lanckorońska 

Zawada Lanckorońska – 

Zagórze 

03 / 04 D-15 

 

9. Droga G30 (nr 203360 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Paleśnica Paleśnica – droga do Jamnej I 01 / 02 D-15 

2 Paleśnica – droga do Jamnej II 

(Most) 

03 / 04 D-15 

3 Jamna Jamna I 05 / 06 D-15 

4 Jamna II (Parking) 07 D-15 + wiata/pętla 

5 Jamna III (Kościół) 08 D-15  /  pętla 

 

10. Droga G33 (nr 203363 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Kończyska Kończyska III (Kapliczka) 01 / 02 D-15 

2 Kończyska IV 03 / 04 D-15 

3 Faściszowa Faściszowa – Granice  05 / 06 D-15 

4 Słona Słona – Góra I 07 / 08 D-15 

5 Słona – Góra II 09 / 10 D-15 

 

11. Droga G34 (nr 203364 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Kończyska Kończyska I (przy DW 980) 01 / 02 D-15 

2 Kończyska II (Klasztor) 03 / 04 D-15 + wiata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 905



12. Droga G35 (nr 203365 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Kończyska Kończyska – Biała Góra 01 / 02 D-15 

 

13. Droga G36 (nr 203366 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Lusławice Lusławice – Blok  01 / 02 D-15 

 

14. Droga G37 (nr 203367 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Lusławice Lusławice – Szczypkówka  01 / 02 D-15 

 

15. Droga G39 (nr 203369 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Paleśnica Paleśnica – Ośrodek Zdrowia 01 / 02 D-15 

2 Olszowa Olszowa I 03 / 04 D-15 

3 Olszowa II 05 / 06 D-15 + wiata 

4 Olszowa III 07 / 08 D-15 

 

16. Droga G45 (nr 203375 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Roztoka Roztoka – Dół  01 / 02 D-15 

 

17. Droga G46 (nr 203376 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Ruda Kameralna Ruda Kameralna – Most  01 / 02 D-15 

2 Ruda Kameralna – Górzany  03 / 04 D-15 

 

18. Droga G47 (nr 203377 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Ruda Kameralna Ruda Kameralna – Wodospad  01 / 02 D-15 

2 Ruda Kameralna – Dział  03 / 04 D-15 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 905



19. Droga G53 (nr 203383 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Wesołów Wesołów – Chrapy I 01 / 02 D-15 

2 Wesołów – Chrapy II 03 / 04 D-15 

 

20. Droga G54 (nr 203384 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Zakliczyn Zakliczyn – ul. Grabina I 01 / 02 D-15 

2 Zakliczyn – ul. Grabina II 03 / 04 D-15 

3 Zakliczyn – ul. Grabina III 05 / 06 D-15 

4  Zakliczyn – ul. Grabina IV 07 / 08 D-15 

 

21. Droga G55 (nr 203385 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Wesołów Wesołów – Pobrzeże I 01 / 02 D-15 

2 Wesołów – Pobrzeże II 03 / 04 D-15 

3 Wesołów Wesołów – Pobrzeże III 

(granica z Filipowicami) 

05 / 06 D-15 

 

22. Droga G60 (nr 203390 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Wróblowice Wróblowice – Most (droga na 

Załawcze) 

01 / 02 D-15 

2   Wróblowice – Załawcze I 03 / 04 D-15 

3 Wróblowice – Załawcze II 05 / 06 D-15 

 

23. Droga G62 (nr 203392 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Wróblowice Wróblowice – Szkoła  01 / 02 D-15 

 

24. Droga G63 (nr 203393 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Zdonia Zdonia I 01 / 02 D-15 

2   Zdonia II (Podhybie) 03 / 04 D-15 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 905



25. Droga G84 (nr 203414 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / 

prawa 

UWAGI 

1 Zawada 

Lanckorońska 

Zawada Lanckorońska – Dół  01 / 02 wiata 

2 Zawada Lanckorońska – Świetlica  03 / 04 D-15 

3 Zawada Lanckorońska – Grodzisko  05 / 06 D-15 

 

26. Droga G99 (nr 203429 K) 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Wesołów Wesołów – Stary Most 01 / 02 D-15 

 

27. Droga wewnętrzna na działce nr 86 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr strona lewa / prawa UWAGI 

1 Faściszowa Faściszowa – Piaski  01 / 02 D-15 

 

 

II. Place i parkingi 

 

Lp. Miejscowość Numer 

działki 

Nazwa przystanku Numer 

przystanku 

UWAGI 

1 Charzewice 134/4 Charzewice – Remiza  01 D-15 / plac przed 

remizą 

2 Faliszewice 185 Faliszewice – Remiza  01 D-15 / plac przed 

remizą 

3 Filipowice 487 Filipowice – Szkoła  01 D-15 + wiata / parking 

szkolny 

4 Melsztyn 68 Melsztyn – Świetlica  01 D-15 / plac przed 

świetlicą 

5 Paleśnica 110 Paleśnica – Szkoła  01 D-15 / parking szkolny 

6 Wola Stróska 127 i 156 Wola Stróska – Remiza  01 D-15 / plac przed 

remizą 

7 Zakliczyn 230 Zakliczyn – Rynek  09 D-15 + wiata / plac 

postojowy 

8 Zakliczyn 568/3 Zakliczyn –  

ul. Malczewskiego (Szkoła) 

10 D-15 + wiata / parking 

szkolny 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 905



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/558/2024  

Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Zakliczyn, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Zakliczyn, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób  

w krajowym transporcie drogowym. 

 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków: 

1) z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Zakliczyn, zwanych dalej „przystankami komunikacyjnymi” mogą korzystać operatorzy 

publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnicy prowadzący działalność w zakresie 

przewozu osób; 

2) udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, następuje po 

uprzednim uzgodnieniu korzystania z nich, dokonanym pomiędzy ww. podmiotami a Gminą 

Zakliczyn; 

3) uzgodnienie, o którym mowa w pkt 2, zawierane jest na wniosek operatora lub 

przewoźnika składany do Urzędu Miejskiego w Zakliczynie wraz z załącznikami 

określającymi dane dotyczące w szczególności proponowanego rozkładu jazdy ze 

wskazaniem przystanków na terenie Gminy Zakliczyn, na których planowane są zatrzymania. 

§ 2. 1. Zasady korzystania z przystanków: 

1) operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są 

do zatrzymywania pojazdu: 

a) na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie 

ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, oraz z 

poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

b) według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

c) tak, aby umożliwić pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

2) zatrzymanie pojazdu winno następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i 

wysiadania pasażerów oraz do pobrania należności za przejazd i wydania biletu; 

3) nie jest dopuszczalny postój pojazdu na przystankach komunikacyjnych ponad czas 

niezbędny do obsługi pasażerów. 

2. Rozkłady jazdy są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w 

rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych; każdy rozkład jazdy zawiera nazwę 

operatora, przewoźnika lub organizatora i ewentualnie jego logo. 

3. W rozkładzie jazdy winny być uwzględnione przystanki komunikacyjne określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego 

transportu zbiorowego mają obowiązek przekazać zarządzającemu przystankami informację 

dotyczącą rozkładu jazdy oraz jego zmianach, celem jej zamieszczenia na przystankach 

wskazanych w rozkładzie jazdy (zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie 

rozkładów jazdy). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 905


	UCHWAŁA NR LXXVI/558/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-02T14:32:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




